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"Mbi dashurinë për Perëndinë dhe atdheun"
/ Επικαιρότητα

Intervistë e gazetarit të radios “Ngjallja” Nikolla Barkaj me Mitropolitin e Korçës, 
Hirësi Joanin
“Mbi dashurinë për Perëndinë dhe atdheun”

(Radio «Ngjallja»)
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